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I Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość
W niedzielę, 15 marca, zapraszamy dzieci i dorosłych do Kopalni Kultury na I Mistrzostwa
Czeladzi w Rummikub. Zawody będą jednocześnie eliminacją do Mistrzostw Polski, które
odbędą się jesienią w Warszawie.

10 marca 2020 I Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość
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Zapraszamy do Czeladzkiej Biblioteki Komiksów - czytaj
całość
We wtorek, 10 marca, o godzinie 17.30 zapraszamy na pierwsze spotkanie w ramach projektu
Czeladzka Biblioteka Komiksów, finansowanego ze środków Budżetu Obywatelskiego 2020.

09 marca 2020 Zapraszamy do Czeladzkiej Biblioteki Komiksów - czytaj całość

Dzień Seniora w Urzędzie Skarbowym - czytaj całość
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Będzinie zaprasza wszystkich emerytów i rencistów w środe ,
11 marca, w godzinach od 7.30 do 14.30 na Dzień Seniora.

05 marca 2020 Dzień Seniora w Urzędzie Skarbowym - czytaj całość

PIT bez tajemnic - czytaj całość
Zagłębiowska Izba Gospodarcza we współpracy z Urzędem Skarbowym w Dąbrowie Górniczej
zapraszam 12 marca o godz. 9.00 do Centrum Aktywności Obywatelskiej w Dąbrowie Górniczej
na szkolenie dotyczące ePITów.
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05 marca 2020 PIT bez tajemnic - czytaj całość

Spotkanie uczniów z "Dziećmi Potulic" - czytaj całość
W ramach obchodów 75. rocznicy powrotu do Czeladzi "Dzieci Potulic", młodzież z czeladzkich
szkół poznała historie małych więźniów.

04 marca 2020 Spotkanie uczniów z "Dziećmi Potulic" - czytaj całość

Czeladzianie rywalizowali na stoku w Istebnej - czytaj
całość
W sobotę, 22 lutego, na stoku Zagroń w Istebnej Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi
po raz czternasty zorganizował Mistrzostwa Czeladzi w Narciarstwie Alpejskim oraz
Snowboardzie o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź. Wzięło w nich udział około 100 zawodników.

02 marca 2020 Czeladzianie rywalizowali na stoku w Istebnej - czytaj całość
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Piłkarskie emocje w hali MOSiR - czytaj całość
W niedzielę, 1 marca, w Hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbyła się druga
edycja Halowego Turnieju Piłki Nożnej „MOSiR CUP”.

02 marca 2020 Piłkarskie emocje w hali MOSiR - czytaj całość

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
całość
We wtorek, 2 marca, obyły się miejskie obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy
Wyklętych. Pod tablicą poświęconą bohaterom podziemia niepodległościowego, zlokalizowaną
w kościele pw. św. Stanisława B.M. odprawiono nabożeństwo i złożono kwiaty.

02 marca 2020 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość

Marcowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
Wiele wydarzeń czeka na mieszkańców w marcu. Warto sprawdzić Czeladzki Imprezownik na
bieżący miesiąc.

01 marca 2020 Marcowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
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To będą wyjątkowe Dni Czeladzi - czytaj całość
Od 20 do 21 czerwca, w odnowionym amfiteatrze na terenie Parku Grabek, odbędą się Dni
Czeladzi 2020. Poznaliśmy już wszystkie gwiazdy, które uświetnią tegoroczną imprezę.

28 lutego 2020 To będą wyjątkowe Dni Czeladzi - czytaj całość
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